
経路（方面） 乗降不可バス停留所

宮交シティ → 橘橋方面 南宮崎駅前通・中村2丁目・中村1丁目

大淀大橋・飛江田 → 宮交シティ方面 南宮崎駅前通

薫る坂→橘橋方面 なし

お 客 様 各 位

宮崎交通株式会社

「まつり大淀」開催に伴う交通規制について

いつも宮崎交通を御利用いただき誠にありがとうございます。

「まつり大淀」開催に伴う交通規制の影響により、一部のバス路線にて迂回運行を実施いたします。

これに伴い、規制時間中ご利用いただけない停留所が発生いたします。

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

■規制日時

２０２５年7月６日（日）15：00～21：00 ※雨天決行、荒天中止

■対象路線

・路線バス 宮交シティから橘橋方面に向かう路線

大淀大橋・飛江田方面から宮交シティに向かう路線

※高速バスは今回の規制に伴う乗降不可停留所は発生しません。

■規制区間

大淀通り （南宮崎駅前ビル前～田島歯科駐車場前）

■ご利用いただけない停留所


